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ROYAL WHITE STAR AC

STADE FALLON – WOLUWE SAINT LAMBERT

17/10/20

CHALLENGE ANNETTE BRAL

Résultats officieux  F3135

CHALLENGE ANNETTE BRAL (F3135)
Juge-arbitre :  ADAM B
STADE FALLON - WOLUWE SAINT LAMBERT  Belgium
1: Pentathlon Min vide Outdoor
Err :510
1000 mèÎtres (Non officiel)
--------------------------
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Niet ingedeeld:
Rang  Numéro Nom                    Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4651  De Samblancx, Renu    Min  EA          3:05.04 862 0
2 4744 Stroobant Maceo Min  BVAC        3:12.04 793 0
3 5935  Evrard, Aymeric       Min  SER         3:15.17 762 0
4 5979  Andriessens, Tibo     Min  OSGA        3:15.38 760 0
5 4505  Coens, Finn           Min  KAAG        3:16.99 745 0
6 6623  Leonard, Celian       Min  RCAS        3:18.74 729 0
7 6324  Ben Ayad, Rayane      Min  WS          3:19.26 724 0
8 6734  DECHAMPS, ALEX        Min  WS          3:22.22 696 0
9 5997  Cricus, Lionel        Min  RIWA        3:24.31 677 0

10 6017  Bovi, Romain          Min  RFCL        3:25.27 669 0
11 6486  Jenart, Romain        Min  RCB         3:27.40 650 0

6017  Bovi, Romain          Min  RFCL   3,25,37 668
12 6494  Content, Solal        Min  RCAS        3:29.58 630 0
13 5921  Kimyongur, Nidal      Min  WS          3:35.20 582 0
14 5838  DEPREZ, Sacha         Min  CSF         3:36.64 570 0
15 6385  Hees, Julien          Min  RCB         3:38.17 557 0
16 4084  Trotteyn, Matis       Min  KAAG        3:39.57 546 0
17 4133  Van Autreve, Guust    Min  KAAG        3:50.82 457 0
18 4248  Corenelis, Tuur       Min  GENK        3:58.02 405 0
19 6600  Legris, Oscar         Min  RCAS        3:59.46 394 0
20 4506  Coene, Stein          Min  KAAG        4:16.14 285 0
21 6617  Mvulu Kimana, Steve   Min  RESC        4:17.55 277 0

80 mèÎtres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                    Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4505  Coene, Finn           Min  KAAG           9.75 1066 0
2 6623  Leonard, Celian       Min  RCAS          11.00 754 0
3 4084  Trotteyn, Matis       Min  KAAG          11.03 747 0
4 4651  De Samblancx, Renu    Min  EA            11.07 738 0
5 6486  Jenart, Romain        Min  RCB           11.23 702 0
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6 6734  DECHAMPS, ALEX        Min  WS            11.60 622 0
7 4248  Cornelis, Tuur        Min  KAAG          12.65 418 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                 Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5979  Andriessens, Tibo  Min  OSGA          10.69 827 0
2 4133  Van Autreve, guust Min  KAAG          10.95 766 0
3 5838  DEPREZ, Sacha      Min  CSF           11.63 615 0
4 6494  Content, Solal     Min  RCAS          11.74 593 0
5 4506  coene, Sten        Min  KAAG          11.91 558 0
6 6385  Hees, Julien       Min  RCB           12.47 451 0
7 6600  Legris, Oscar      Min  RCAS          13.26 317 0

Série 3:
Rang  Numéro Nom                  Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6017  Bovi, Romain        Min  RFCL          10.06 984 0
2 5997  Cricus, Lionel      Min  RIWA          10.57 856 0
3 5935  Evrard, Aymeric     Min  SER           10.67 832 0
4 6617  Mvulu Kimana, Steve Min  RESC          11.41 662 0
5 4744  Stroobant, Maceo    Min  VAC           11.58 626 0
6 6324  Ben Ayad, Rayane    Min  WS            12.08 524 0
7 5921  Kimyongur, Nidal    Min  WS            12.77 397 0

lancer du javelot 400g (Officiel)
---------------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                    Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5979  Andriessens, Tibo     Min  OSGA          38.49 679 0
2 4133  Van Autreve, guust    Min  KAAG          37.03 649 0
3 4505  Coene, Finn           Min  KAAG          36.81 645 0
4 5935  Evrard, Aymeric       Min  SER           26.24 432 0
5 5838  DEPREZ, Sacha         Min  CSF           23.97 386 0
6 4506  coene, Sten           Min  KAAG          23.20 371 0
7 6486  Jenart, Romain        Min  RCB           22.75 362 0
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8 5997  Cricus, Lionel        Min  RIWA          22.27 352 0
9 4651  De Samblancx, Renu    Min  EA            21.72 341 0

10 6017  Bovi, Romain          Min  RFCL          20.48 317 0
11 4744  Stroobant, Maceo      Min  VAC           20.40 315 0
12 4084  Trotteyn, Matis       Min  KAAG          19.30 294 0
13 6600  Legris, Oscar         Min  RCAS          17.16 251 0
14 4248  Cornelis, Tuur        Min  KAAG          15.90 227 0
14 6623  Leonard, Celian       Min  RCAS          15.90 227 0
16 6494  Content, Solal        Min  RCAS          15.46 218 0
17 5921  Kimyongur, Nidal      Min  WS            15.25 214 0
18 6385  Hees, Julien          Min  RCB           14.94 208 0
19 6617  Mvulu Kimana, Steve   Min  RESC          13.44 179 0
20 6734  DECHAMPS, ALEX        Min  WS            11.27 137 0

lancer du poids 3,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                    Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4505  Coene, Finn           Min  KAAG          14.47 855 0
2 5979  Andriessens, Tibo     Min  OSGA          10.90 609 0
3 4133  Van Autreve, guust    Min  KAAG          10.65 592 0
4 4506  coene, Sten           Min  KAAG          10.11 556 0
5 6017  Bovi, Romain          Min  RFCL           9.19 493 0
6 5997  Cricus, Lionel        Min  RIWA           8.75 464 0
7 5935  Evrard, Aymeric       Min  SER            8.29 433 0
8 6486  Jenart, Romain        Min  RCB            7.45 377 0
9 4084  Trotteyn, Matis       Min  KAAG           6.83 336 0

10 5838  DEPREZ, Sacha         Min  CSF            6.77 332 0
11 6623  Leonard, Celian       Min  RCAS           6.76 331 0
12 4651  De Samblancx, Renu    Min  EA             6.63 322 0
13 6494  Content, Solal        Min  RCAS           6.55 317 0
14 6617  Mvulu Kimana, Steve   Min  RESC           6.40 307 0
15 4248  Cornelis, Tuur        Min  KAAG           5.92 276 0
16 4744  Stroobant, Maceo      Min  VAC            5.91 275 0



Feuille1

Page 5

17 6324  Ben Ayad, Rayane      Min  WS             5.79 267 0
18 6385  Hees, Julien          Min  RCB            5.74 264 0
19 6734  DECHAMPS, ALEX        Min  WS             5.72 263 0
20 5921  Kimyongur, Nidal      Min  WS             5.40 242 0
21 6600  Legris, Oscar         Min  RCAS           5.14 225 0

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                    Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4505  Coene, Finn           Min  KAAG           5.85 867 0
2 6017  Bovi, Romain          Min  RFCL           5.24 684 0
3 4133  Van Autreve, guust    Min  KAAG           5.04 627 0
4 5935  Evrard, Aymeric       Min  SER            4.98 610 0
5 5979  Andriessens, Tibo     Min  OSGA           4.74 544 0
6 6734  DECHAMPS, ALEX        Min  WS             4.43 462 0
7 4506  coene, Sten           Min  KAAG           4.37 446 0
8 4084  Trotteyn, Matis       Min  KAAG           4.32 433 0
9 5997  Cricus, Lionel        Min  RIWA           4.27 421 0

10 6623  Leonard, Celian       Min  RCAS           4.24 413 0
11 4651  De Samblancx, Renu    Min  EA             4.22 408 0
12 6486  Jenart, Romain        Min  RCB            4.12 384 0
13 6617  Mvulu Kimana, Steve   Min  RESC           4.11 381 0
14 4744  Stroobant, Maceo      Min  VAC            4.09 376 0
15 6494  Content, Solal        Min  RCAS           4.02 359 0
16 5838  DEPREZ, Sacha         Min  CSF            3.96 345 0
17 6385  Hees, Julien          Min  RCB            3.84 317 0
18 6324  Ben Ayad, Rayane      Min  WS             3.82 312 0
19 4248  Cornelis, Tuur        Min  KAAG           3.68 280 0
20 6600  Legris, Oscar         Min  RCAS           3.53 247 0
20 5921  Kimyongur, Nidal      Min  WS             3.53 247 0

Aperè¯u total pour Pentathlon Min vide Outdoor (Non officiel)
------------------------------------------------------------
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Rang  Numéro Nom                    Catégo Cercle  Total  1000m          80m            Javelot        Poids         
1 4505  Coene, Finn           Min  KAAG   4178 745  1066     9.75   645    36.81   855    14.47 
2 5979  Andriessens, Tibo     Min  OSGA   3419 760   827    10.69   679    38.49   609    10.90 
3 4133  Van Autreve, guust    Min  KAAG   3091 457   766    10.95   649    37.03   592    10.65 
4 6017  Bovi, Romain          Min  RFCL   3146 668   984    10.06   317    20.48   493     9.19 
5 5935  Evrard, Aymeric       Min  SER    3069 762   832    10.67   432    26.24   433     8.29 
6 5997  Cricus, Lionel        Min  RIWA   2770 677   856    10.57   352    22.27   464     8.75 
7 4506  coene, Sten           Min  KAAG   2216 285   558    11.91   371    23.20   556    10.11 
8 6486  Jenart, Romain        Min  RCB    2475 650   702    11.23   362    22.75   377     7.45 
9 4084  Trotteyn, Matis       Min  KAAG   2356 546   747    11.03   294    19.30   336     6.83 

10 4651  De Samblancx, Renu    Min  EA     2671 862   738    11.07   341    21.72   322     6.63 
11 6623  Leonard, Celian       Min  RCAS   2454 729   754    11.00   227    15.90   331     6.76 
12 5838  DEPREZ, Sacha         Min  CSF    2248 570   615    11.63   386    23.97   332     6.77 
13 4744  Stroobant, Maceo      Min  VAC    2385 793   626    11.58   315    20.40   275     5.91 
14 6617  Mvulu Kimana, Steve   Min  RESC   1806 277   662    11.41   179    13.44   307     6.40 
15 6494  Content, Solal        Min  RCAS   2117 630   593    11.74   218    15.46   317     6.55 
16 6734  DECHAMPS, ALEX        Min  WS     2180 696   622    11.60   137    11.27   263     5.72 
17 6385  Hees, Julien          Min  RCB    1797 557   451    12.47   208    14.94   264     5.74 
18 4248  Cornelis, Tuur        Min  KAAG   1606 405   418    12.65   227    15.90   276     5.92 
19 6324  Ben Ayad, Rayane      Min  WS     1827 724   524    12.08 0   267     5.79 
20 5921  Kimyongur, Nidal      Min  WS     1682 582   397    12.77   214    15.25   242     5.40 
21 6600  Legris, Oscar         Min  RCAS   1434 394   317    13.26   251    17.16   225     5.14 

2: Pentathlon Min vide Outdoor
Err :510
1000 mèÎtres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                       Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 9350  Barry, Diariou           Min f  RESC        3:38.46 555 0
2 7115  Impens, Ine              Min f  KAAG        3:38.97 551 0
3 9323  Denis, Anastasia         Min f  RCAS        3:39.36 547 0
4 8550  Gerard, Emma             Min f  RESC        3:39.79 544 0
5 7367  Potvin, Maite            Min f  KAAG        3:39.81 544 0
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6 9181  Khrauph, Aya             Min f  RESC        3:51.13 455 0
7 8849  Sivis Mulongo, Juliana   Min f  RESC        3:53.34 438 0
8 9322  Mukendi, Aishany         Min f  RCAS        3:58.05 404 0
9 8921  HOUPLAIN, Claire┬░        Min f  CSF         4:08.01 336 0

10 9151  Ngandeu Tchambia, Brenda Min f  RESC        4:12.87 305 0
11 8066  Dumalin, Romane          Min f  OEH         4:14.60 295 0
12 9035  Defontaine, Elisa        Min f  WS          4:24.22 238 0
13 9207  Gilloz, Zoé              Min f  RCB         4:33.85 188 0
14 9487  Sandron, Elise           Min f  RESC        4:33.86 188 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                   Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7441  Cuvelier, Jade       Min f  KAAG        3:25.47 667 0
2 6901  Van Moorthem, Lieke  Min f  KAAG        3:33.39 597 0
3 9021  De Lannoy, Camila    Min f  RCB         3:41.24 532 0
4 9420  Agacseven, Lina      Min f  RESC        3:48.42 476 0
5 8599  Wanyu, Diane Kylie   Min f  RESC        3:49.38 468 0
6 7776  De Clercq, Camille   Min f  ASVO        3:54.41 431 0
7 9036  Creupelandt, Alissia Min f  WS          4:03.46 367 0
8 9321  Barry, Véronica┬░     Min f  RCAS        4:04.15 362 0
9 9096  Brouet, Malena       Min f  RCB         4:04.62 359 0

10 9395  Mayuma, Marie        Min f  RESC        4:23.95 240 0
11 9306  Fry, Maya            Min f  WS          4:29.62 209 0
12 8956  Mubarik, Inaya       Min f  RESC        4:35.38 180 0
13 9485  Frifra, Kheira       Min f  RESC        4:49.33 118 0

80 mèÎtres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                     Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7367  Potvin, Maite          Min f  KAAG          11.40 665 0
2 9323  Denis, Anastasia       Min f  RCAS          11.70 601 0
3 9306  Fry, Maya              Min f  WS            12.20 501 0
4 8849  Sivis Mulongo, Juliana Min f  RESC          12.44 456 0
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5 9420  Agacseven, Lina        Min f  RESC          12.93 370 0
6 9035  Defontaine, Elisa      Min f  WS            13.25 318 0
7 9485  Frifra, Kheira         Min f  RESC          13.97 215 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                       Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7441  Cuvelier, Jade           Min f  KAAG          10.70 824 0
2 9151  Ngandeu Tchambia, Brenda Min f  RESC          11.62 618 0
3 9036  Creupelandt, Alissia     Min f  WS            11.73 595 0
4 8066  Dumalin, Romane          Min f  OEH           12.27 488 0
4 9350  Barry, Diariou           Min f  RESC          12.27 488 0
6 9096  Brouet, Malena           Min f  RCB           13.22 323 0
7 9487  Sandron, Elise           Min f  RESC          14.25 179 0

Série 3:
Rang  Numéro Nom                 Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7115  Impens, Ine        Min f  KAAG          10.62 844 0
2 7776  De Clercq, Camille Min f  ASVO          11.04 745 0
3 9322  Mukendi, Aishany   Min f  RCAS          11.68 605 0
4 9021  De Lannoy, Camila  Min f  RCB           12.32 478 0
5 8550  Gerard, Emma       Min f  RESC          12.45 454 0
6 8956  Mubarik, Inaya     Min f  RESC          12.79 394 0
7 9395  Mayuma, Marie      Min f  RESC          12.82 389 0

Série 4:
Rang  Numéro Nom                  Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 6901  Van Moorthem, Lieke Min f  KAAG          11.04 745 0
2 9181  Khrauph, Aya        Min f  RESC          11.41 662 0
3 9321  Barry, Véronica┬░    Min f  RCAS          12.00 540 0
4 9207  Gilloz, Zoé         Min f  RCB           12.21 499 0
5 8921  HOUPLAIN, Claire┬░   Min f  CSF           12.71 408 0
6 8599  Wanyu, Diane Kylie  Min f  RESC          12.82 389 0

lancer du poids 2,000kg (Officiel)
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----------------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                     Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7115  Impens, Ine            Min f  KAAG          10.66 593 0
2 7367  Potvin, Maite          Min f  KAAG           9.61 522 0
3 8921  HOUPLAIN, Claire┬░      Min f  CSF            8.14 423 0
4 8066  Dumalin, Romane        Min f  OEH            7.93 409 0
5 9306  Fry, Maya              Min f  WS             7.55 383 0
6 8849  Sivis Mulongo, Juliana Min f  RESC           7.37 371 0
7 9321  Barry, Véronica┬░       Min f  RCAS           7.05 350 0
8 9323  Denis, Anastasia       Min f  RCAS           6.93 342 0
9 9350  Barry, Diariou         Min f  RESC           6.76 331 0

10 9021  De Lannoy, Camila      Min f  RCB            5.98 280 0
11 9485  Frifra, Kheira         Min f  RESC           5.97 279 0
12 8956  Mubarik, Inaya         Min f  RESC           5.77 266 0
13 9420  Agacseven, Lina        Min f  RESC           5.40 242 0
14 8550  Gerard, Emma           Min f  RESC           5.33 237 0

Groupe 2:
Rang  Numéro Nom                       Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 9036  Creupelandt, Alissia     Min f  WS            10.19 561 0
1 7441  Cuvelier, Jade           Min f  KAAG          10.19 561 0
3 7776  De Clercq, Camille       Min f  ASVO          10.18 560 0
4 9207  Gilloz, Zoé              Min f  RCB            9.34 504 0
5 9322  Mukendi, Aishany         Min f  RCAS           8.66 458 0
6 9151  Ngandeu Tchambia, Brenda Min f  RESC           8.59 453 0
7 6901  Van Moorthem, Lieke      Min f  KAAG           8.55 450 0
8 8599  Wanyu, Diane Kylie       Min f  RESC           7.74 396 0
9 9395  Mayuma, Marie            Min f  RESC           6.89 340 0

10 9181  Khrauph, Aya             Min f  RESC           6.03 283 0
11 9096  Brouet, Malena           Min f  RCB            6.02 282 0
12 9487  Sandron, Elise           Min f  RESC           4.59 189 0
13 9035  Defontaine, Elisa        Min f  WS             3.28 106 0
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lancer du javelot 400g (Officiel)
---------------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                       Catégo Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 7441  Cuvelier, Jade           Min f  KAAG          31.16 530 0
2 7367  Potvin, Maite            Min f  KAAG          31.09 529 0
3 7776  De Clercq, Camille       Min f  ASVO          30.82 524 0
4 7115  Impens, Ine              Min f  KAAG          24.55 398 0
5 9036  Creupelandt, Alissia     Min f  WS            23.38 374 0
6 9151  Ngandeu Tchambia, Brenda Min f  RESC          22.51 357 0
7 9323  Denis, Anastasia         Min f  RCAS          21.15 330 0
8 9321  Barry, Véronica┬░         Min f  RCAS          21.03 328 0
9 6901  Van Moorthem, Lieke      Min f  KAAG          20.09 309 0

10 8066  Dumalin, Romane          Min f  OEH           16.30 235 0
11 8921  HOUPLAIN, Claire┬░        Min f  CSF           15.52 219 0
12 9306  Fry, Maya                Min f  WS            15.42 217 0
13 8599  Wanyu, Diane Kylie       Min f  RESC          15.24 214 0
14 9207  Gilloz, Zoé              Min f  RCB           15.22 214 0
15 9350  Barry, Diariou           Min f  RESC          14.44 198 0
16 9395  Mayuma, Marie            Min f  RESC          13.12 173 0
17 9485  Frifra, Kheira           Min f  RESC          12.89 168 0
18 8849  Sivis Mulongo, Juliana   Min f  RESC          12.58 162 0
19 9181  Khrauph, Aya             Min f  RESC          12.18 155 0
20 9021  De Lannoy, Camila        Min f  RCB           11.15 135 0
21 8956  Mubarik, Inaya           Min f  RESC          10.86 129 0
22 9487  Sandron, Elise           Min f  RESC          10.45 121 0
23 9322  Mukendi, Aishany         Min f  RCAS          10.25 118 0
24 8550  Gerard, Emma             Min f  RESC           9.55 104 0
25 9096  Brouet, Malena           Min f  RCB            9.51 104 0
26 9420  Agacseven, Lina          Min f  RESC           8.80 90 0
27 9035  Defontaine, Elisa        Min f  WS             6.50 47 0

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
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Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                 Catégo Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 7441  Cuvelier, Jade     Min f  KAAG           4.96   0.0 604 0
2 9323  Denis, Anastasia   Min f  RCAS           4.00   0.0 354 0
3 7367  Potvin, Maite      Min f  KAAG           3.96   0.0 345 0
4 9321  Barry, Véronica┬░   Min f  RCAS           3.74   0.0 294 0
5 8066  Dumalin, Romane    Min f  OEH            3.51   0.0 243 0
6 9306  Fry, Maya          Min f  WS             3.44   0.0 228 0
7 9420  Agacseven, Lina    Min f  RESC           3.35   0.0 209 0
8 9021  De Lannoy, Camila  Min f  RCB            3.31   0.0 201 0
9 8921  HOUPLAIN, Claire┬░  Min f  CSF            3.26   0.0 191 0

10 9395  Mayuma, Marie      Min f  RESC           3.18   0.0 147 0
11 8550  Gerard, Emma       Min f  RESC           3.14   0.0 168 0
12 9485  Frifra, Kheira     Min f  RESC           3.07   0.0 175 0
13 8956  Mubarik, Inaya     Min f  RESC           2.73   0.0 94 0

     8599  Wanyu, Diane Kylie Min f  RESC                      0 0

Groupe 2:
Rang  Numéro Nom                       Catégo Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 6901  Van Moorthem, Lieke      Min f  KAAG           4.70   0.0 533 0
1 7776  De Clercq, Camille       Min f  ASVO           4.70   0.0 533 0
3 7115  Impens, Ine              Min f  KAAG           4.53   0.0 488 0
4 9322  Mukendi, Aishany         Min f  RCAS           4.13   0.0 386 0
5 9207  Gilloz, Zoé              Min f  RCB            3.82   0.0 312 0
6 9181  Khrauph, Aya             Min f  RESC           3.70   0.0 285 0
7 8849  Sivis Mulongo, Juliana   Min f  RESC           3.66   0.0 276 0
8 9151  Ngandeu Tchambia, Brenda Min f  RESC           3.44   0.0 228 0
9 9350  Barry, Diariou           Min f  RESC           3.39   0.0 213 0
9 9036  Creupelandt, Alissia     Min f  WS             3.39   0.0 213 0

11 9096  Brouet, Malena           Min f  RCB            3.32   0.0 203 0
12 9035  Defontaine, Elisa        Min f  WS             2.78   0.0 103 0
13 9487  Sandron, Elise           Min f  RESC           2.67   0.0 85 0

Aperè¯u total pour Pentathlon Min vide Outdoor (Officiel)
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--------------------------------------------------------
Rang  Numéro Nom                       Catégo Cercle  Total  1000m         80m           Poids         Javelot      

1 7441  Cuvelier, Jade           Min f  KAAG   3186  667  3:25.47  824    10.70  561    10.19  530    31.16 
2 7115  Impens, Ine              Min f  KAAG   2874  551  3:38.97  844    10.62  593    10.66  398    24.55 
3 7776  De Clercq, Camille       Min f  ASVO   2793  431  3:54.41  745    11.04  560    10.18  524    30.82 
4 6901  Van Moorthem, Lieke      Min f  KAAG   2634  597  3:33.39  745    11.04  450     8.55  309    20.09 
5 7367  Potvin, Maite            Min f  KAAG   2605  544  3:39.81  665    11.40  522     9.61  529    31.09 
6 9323  Denis, Anastasia         Min f  RCAS   2174  547  3:39.36  601    11.70  342     6.93  330    21.15 
7 9036  Creupelandt, Alissia     Min f  WS     2110  367  4:03.46  595    11.73  561    10.19  374    23.38 
8 9322  Mukendi, Aishany         Min f  RCAS   1971  404  3:58.05  605    11.68  458     8.66  118    10.25 
9 9151  Ngandeu Tchambia, Brenda Min f  RESC   1961  305  4:12.87  618    11.62  453     8.59  357    22.51 

10 9321  Barry, Véronica┬░         Min f  RCAS   1874  362  4:04.15  540    12.00  350     7.05  328    21.03 
11 9181  Khrauph, Aya             Min f  RESC   1840  455  3:51.13  662    11.41  283     6.03  155    12.18 
12 9350  Barry, Diariou           Min f  RESC   1785  555  3:38.46  488    12.27  331     6.76  198    14.44 
13 9207  Gilloz, Zoé              Min f  RCB    1717  188  4:33.85  499    12.21  504     9.34  214    15.22 
14 8849  Sivis Mulongo, Juliana   Min f  RESC   1703  438  3:53.34  456    12.44  371     7.37  162    12.58 
15 8066  Dumalin, Romane          Min f  OEH    1670  295  4:14.60  488    12.27  409     7.93  235    16.30 
16 9021  De Lannoy, Camila        Min f  RCB    1626  532  3:41.24  478    12.32  280     5.98  135    11.15 
17 8921  HOUPLAIN, Claire┬░        Min f  CSF    1577  336  4:08.01  408    12.71  423     8.14  219    15.52 
18 9306  Fry, Maya                Min f  WS     1538  209  4:29.62  501    12.20  383     7.55  217    15.42 
19 8550  Gerard, Emma             Min f  RESC   1507  544  3:39.79  454    12.45  237     5.33  104     9.55 
20 8599  Wanyu, Diane Kylie       Min f  RESC   1467  468  3:49.38  389    12.82  396     7.74  214    15.24 
21 9420  Agacseven, Lina          Min f  RESC   1387  476  3:48.42  370    12.93  242     5.40   90     8.80 
22 9395  Mayuma, Marie            Min f  RESC   1289  240  4:23.95  389    12.82  340     6.89  173    13.12 
23 9096  Brouet, Malena           Min f  RCB    1271  359  4:04.62  323    13.22  282     6.02  104     9.51 
24 8956  Mubarik, Inaya           Min f  RESC   1063  180  4:35.38  394    12.79  266     5.77  129    10.86 
25 9485  Frifra, Kheira           Min f  RESC   955  118  4:49.33  215    13.97  279     5.97  168    12.89 
26 9035  Defontaine, Elisa        Min f  WS     812  238  4:24.22  318    13.25  106     3.28   47     6.50 
27 9487  Sandron, Elise           Min f  RESC   762  188  4:33.86  179    14.25  189     4.59  121    10.45 

3: TRA
Err :510
60 mèÎtres (Officiel)
--------------------
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Série 1:
Rang  Numéro Nom                 Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1324  Beckers, Wolf      Pup H  RAM            9.61 512 0
2 2054  Tajaouart, Mohamed Pup H  ATLE           9.65 502 0
3 3275  Kouassi, Matteo┬░   Pup H  RCAS           9.67 497 0
4 3421  stitou, ibrahim    Pup H  RCB            9.81 465 0
5 3035  Theyskens, Alexis  Pup H  RESC          10.05 413 0
6 2757  Hendrichs, Hadrien Pup H  RESC          10.71 282 0
7 2639  STIERNET, SIMON    Pup H  WS            11.32 182 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3139  Osset, Loè»c            Pup H  MOHA           8.47 811 0
2 3226  Seguy, James           Pup H  RCB            8.83 710 0
3 2787  Berger, Gabriel        Pup H  SMAC           9.22 607 0
4 3180  HENRY, Guillaume       Pup H  CSF            9.65 502 0
5 2658  Xhonneux, Raphael      Pup H  RESC          10.50 321 0
6 2725  Elamin-Denis, Elliott┬░ Pup H  WS            10.85 257 0
7 3604  Fojon, Ignacio┬░        Pup H  WS            15.78 0 0

Série 3:
Rang  Numéro Nom                 Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3228  Mbarki, Abdessalam Pup H  RFCL           9.05 651 0
2 2786  Barbiaux, Gabriel  Pup H  SMAC           9.22 607 0
3 3233  DEPLAEN, ANTHONY   Pup H  WS             9.77 474 0
4 2669  Levasseur, Maè½l┬░   Pup H  CSF            9.81 465 0
5 2763  Sanchez, Diego     Pup H  RESC           9.82 463 0
6 3170  Hees, Maxime       Pup H  RCB            9.84 459 0
7 3458  Chahbazian, Tiago  Pup H  WS            10.40 341 0

Série 4:
Rang  Numéro Nom                Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2558  DEPREZ, Simon     Pup H  CSF            9.23 605 0
2 1710  Miseriez, Keno    Pup H  ZA             9.28 592 0
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3 449  Janssens, Milan   Pup H  AVKA           9.67 497 0
4 2141  Behadi, Souleiman Pup H  ATLE          10.14 393 0
5 3345  Godinot, Ernest   Pup H  RCAS          10.22 377 0
6 3048  Fadoul, Samy      Pup H  WS            10.31 359 0
7 2522  Arys, Luca        Pup H  RESC          10.87 254 0
8 2756  Hendrichs, Victor Pup H  RESC          12.43 51 0

1000 mèÎtres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2558  DEPREZ, Simon          Pup H  CSF         3:33.18 599 0
2 3228  Mbarki, Abdessalam     Pup H  RFCL        3:40.35 539 0
3 3458  Chahbazian, Tiago      Pup H  WS          3:40.73 536 0
4 3170  Hees, Maxime           Pup H  RCB         3:41.71 528 0
5 1324  Beckers, Wolf          Pup H  RAM         3:42.75 520 0
6 3421  stitou, ibrahim        Pup H  RCB         3:46.59 490 0
7 1710  Miseriez, Keno         Pup H  ZA          3:47.27 484 0
8 3345  Godinot, Ernest        Pup H  RCAS        3:54.07 433 0
9 2757  Hendrichs, Hadrien     Pup H  RESC        3:55.36 424 0

10 2054  Tajaouart, Mohamed     Pup H  ATLE        3:55.52 423 0
11 2725  Elamin-Denis, Elliott┬░ Pup H  WS          4:03.09 369 0
12 2658  Xhonneux, Raphael      Pup H  RESC        4:04.18 362 0
13 2787  Berger, Gabriel        Pup H  SMAC        4:11.25 316 0
14 2756  Hendrichs, Victor      Pup H  RESC        4:11.96 311 0
15 3604  Fojon, Ignacio┬░        Pup H  WS          6:40.49 0 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3226  Seguy, James      Pup H  RCB         3:15.98 755 0
2 3233  DEPLAEN, ANTHONY  Pup H  WS          3:30.03 626 0
3 449  Janssens, Milan   Pup H  AVKA        3:33.05 600 0
4 3048  Fadoul, Samy      Pup H  WS          3:45.45 499 0
5 2141  Behadi, Souleiman Pup H  ATLE        3:47.62 482 0
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6 3180  HENRY, Guillaume  Pup H  CSF         3:50.31 461 0
7 3035  Theyskens, Alexis Pup H  RESC        3:53.40 438 0
8 2522  Arys, Luca        Pup H  RESC        3:53.50 437 0
9 3139  Osset, Loè»c       Pup H  MOHA        3:56.77 413 0

10 2786  Barbiaux, Gabriel Pup H  SMAC        3:58.06 404 0
11 3275  Kouassi, Matteo┬░  Pup H  RCAS        4:08.87 331 0
12 2639  STIERNET, SIMON   Pup H  WS          4:09.49 327 0
13 2669  Levasseur, Maè½l┬░  Pup H  CSF         4:13.04 304 0

     2763  Sanchez, Diego    Pup H  RESC                0 0

balle de hockey (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1324  Beckers, Wolf          Pup H  RAM           39.25 401 0
2 1710  Miseriez, Keno         Pup H  ZA            38.07 385 0
3 3228  Mbarki, Abdessalam     Pup H  RFCL          36.20 361 0
4 3345  Godinot, Ernest        Pup H  RCAS          32.23 309 0
5 3180  HENRY, Guillaume       Pup H  CSF           31.49 299 0
6 3048  Fadoul, Samy           Pup H  WS            30.41 285 0
7 2522  Arys, Luca             Pup H  RESC          30.10 281 0
8 3170  Hees, Maxime           Pup H  RCB           24.78 213 0
9 2757  Hendrichs, Hadrien     Pup H  RESC          24.24 206 0

10 2786  Barbiaux, Gabriel      Pup H  SMAC          24.09 204 0
11 3233  DEPLAEN, ANTHONY       Pup H  WS            22.04 178 0
12 2141  Behadi, Souleiman      Pup H  ATLE          20.41 157 0
13 3421  stitou, ibrahim        Pup H  RCB           16.85 112 0
14 2658  Xhonneux, Raphael      Pup H  RESC          13.88 75 0

     2725  Elamin-Denis, Elliott┬░ Pup H  WS                - 0 0

Groupe 2:
Rang  Numéro Nom                 Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3275  Kouassi, Matteo┬░   Pup H  RCAS          44.90 475 0
2 449  Janssens, Milan    Pup H  AVKA          35.58 352 0
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3 3139  Osset, Loè»c        Pup H  MOHA          29.83 278 0
4 2558  DEPREZ, Simon      Pup H  CSF           29.78 277 0
5 2787  Berger, Gabriel    Pup H  SMAC          29.33 271 0
6 3226  Seguy, James       Pup H  RCB           28.60 262 0
7 2669  Levasseur, Maè½l┬░   Pup H  CSF           26.20 231 0
8 3458  Chahbazian, Tiago  Pup H  WS            23.74 199 0
9 2763  Sanchez, Diego     Pup H  RESC          22.40 182 0

10 3035  Theyskens, Alexis  Pup H  RESC          21.27 168 0
11 2054  Tajaouart, Mohamed Pup H  ATLE          18.90 138 0
12 2639  STIERNET, SIMON    Pup H  WS            14.54 83 0
13 2756  Hendrichs, Victor  Pup H  RESC          14.49 83 0
14 3604  Fojon, Ignacio┬░    Pup H  WS             9.89 27 0

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                 Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3139  Osset, Loè»c        Pup H  MOHA           4.12 384 0
2 3180  HENRY, Guillaume   Pup H  CSF            3.82 312 0
3 2786  Barbiaux, Gabriel  Pup H  SMAC           3.76 298 0
4 1710  Miseriez, Keno     Pup H  ZA             3.73 292 0
4 449  Janssens, Milan    Pup H  AVKA           3.73 292 0
6 3275  Kouassi, Matteo┬░   Pup H  RCAS           3.72 289 0
7 3233  DEPLAEN, ANTHONY   Pup H  WS             3.54 249 0
8 3048  Fadoul, Samy       Pup H  WS             3.32 203 0
9 2141  Behadi, Souleiman  Pup H  ATLE           3.23 185 0

10 2669  Levasseur, Maè½l┬░   Pup H  CSF            3.20 179 0
11 2658  Xhonneux, Raphael  Pup H  RESC           3.03 147 0
12 2522  Arys, Luca         Pup H  RESC           2.90 123 0
13 2757  Hendrichs, Hadrien Pup H  RESC           2.85 115 0
14 2639  STIERNET, SIMON    Pup H  WS             2.75 98 0
15 3421  stitou, ibrahim    Pup H  RCB            2.70 90 0
16 3604  Fojon, Ignacio┬░    Pup H  WS             1.34 0 0
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Groupe 2:
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1324  Beckers, Wolf          Pup H  RAM            4.17 396 0
2 2558  DEPREZ, Simon          Pup H  CSF            4.00 354 0
3 3228  Mbarki, Abdessalam     Pup H  RFCL           3.85 319 0
4 2787  Berger, Gabriel        Pup H  SMAC           3.58 258 0
5 3226  Seguy, James           Pup H  RCB            3.56 254 0
6 3170  Hees, Maxime           Pup H  RCB            3.52 245 0
7 3345  Godinot, Ernest        Pup H  RCAS           3.32 203 0
8 2763  Sanchez, Diego         Pup H  RESC           3.30 199 0
9 3458  Chahbazian, Tiago      Pup H  WS             3.22 183 0

10 3035  Theyskens, Alexis      Pup H  RESC           3.18 175 0
11 2054  Tajaouart, Mohamed     Pup H  ATLE           3.13 166 0
12 2725  Elamin-Denis, Elliott┬░ Pup H  WS             2.74 96 0
13 2756  Hendrichs, Victor      Pup H  RESC           2.43 49 0

Total
--------------------------------
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Total  60m           1000m         Hockey        Longueur    

1 3226  Seguy, James           Pup H  RCB    1981  710     8.83  755  3:15.98  262    28.60  254     3.56
2 3139  Osset, Loè»c            Pup H  MOHA   1886  811     8.47  413  3:56.77  278    29.83  384     4.12
3 3228  Mbarki, Abdessalam     Pup H  RFCL   1870  651     9.05  539  3:40.35  361    36.20  319     3.85
4 2558  DEPREZ, Simon          Pup H  CSF    1835  605     9.23  599  3:33.18  277    29.78  354     4.00
5 1324  Beckers, Wolf          Pup H  RAM    1829  512     9.61  520  3:42.75  401    39.25  396     4.17
6 1710  Miseriez, Keno         Pup H  ZA     1753  592     9.28  484  3:47.27  385    38.07  292     3.73
7 449  Janssens, Milan        Pup H  AVKA   1741  497     9.67  600  3:33.05  352    35.58  292     3.73
8 3275  Kouassi, Matteo┬░       Pup H  RCAS   1592  497     9.67  331  4:08.87  475    44.90  289     3.72
9 3180  HENRY, Guillaume       Pup H  CSF    1574  502     9.65  461  3:50.31  299    31.49  312     3.82

10 3233  DEPLAEN, ANTHONY       Pup H  WS     1527  474     9.77  626  3:30.03  178    22.04  249     3.54
11 2786  Barbiaux, Gabriel      Pup H  SMAC   1513  607     9.22  404  3:58.06  204    24.09  298     3.76
12 2787  Berger, Gabriel        Pup H  SMAC   1452  607     9.22  316  4:11.25  271    29.33  258     3.58
13 3170  Hees, Maxime           Pup H  RCB    1445  459     9.84  528  3:41.71  213    24.78  245     3.52
14 3048  Fadoul, Samy           Pup H  WS     1346  359    10.31  499  3:45.45  285    30.41  203     3.32
15 3345  Godinot, Ernest        Pup H  RCAS   1322  377    10.22  433  3:54.07  309    32.23  203     3.32
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16 3458  Chahbazian, Tiago      Pup H  WS     1259  341    10.40  536  3:40.73  199    23.74  183     3.22
17 2054  Tajaouart, Mohamed     Pup H  ATLE   1229  502     9.65  423  3:55.52  138    18.90  166     3.13
18 2141  Behadi, Souleiman      Pup H  ATLE   1217  393    10.14  482  3:47.62  157    20.41  185     3.23
19 3035  Theyskens, Alexis      Pup H  RESC   1194  413    10.05  438  3:53.40  168    21.27  175     3.18
20 2669  Levasseur, Maè½l┬░       Pup H  CSF    1179  465     9.81  304  4:13.04  231    26.20  179     3.20
21 3421  stitou, ibrahim        Pup H  RCB    1157  465     9.81  490  3:46.59  112    16.85   90     2.70
22 2522  Arys, Luca             Pup H  RESC   1095  254    10.87  437  3:53.50  281    30.10  123     2.90
23 2757  Hendrichs, Hadrien     Pup H  RESC   1027  282    10.71  424  3:55.36  206    24.24  115     2.85
24 2658  Xhonneux, Raphael      Pup H  RESC   905  321    10.50  362  4:04.18   75    13.88  147     3.03
25 2763  Sanchez, Diego         Pup H  RESC   844  463     9.82 0  182    22.40  199     3.30
26 2725  Elamin-Denis, Elliott┬░ Pup H  WS     722  257    10.85  369  4:03.09    0        -   96     2.74
27 2639  STIERNET, SIMON        Pup H  WS     690  182    11.32  327  4:09.49   83    14.54   98     2.75
28 2756  Hendrichs, Victor      Pup H  RESC   494   51    12.43  311  4:11.96   83    14.49   49     2.43
29 3604  Fojon, Ignacio┬░        Pup H  WS     27    0    15.78    0  6:40.49   27     9.89    0     1.34

4: Tétrathlon PF EDM Outdoor
Err :510
60 mèÎtres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                           Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4798  Nange, Delia                 Pup d  ACKO           8.95 678 0
2 5419  Patoux, Line                 Pup d  GOSP           9.50 538 0
3 5707  HOUARI, Soraya               Pup d  CSF            9.54 528 0
4 6298  BOUZID, LOUISA               Pup d  WS             9.57 521 0
5 4012  Sienaert, Fenne              Pup d  EA             9.70 491 0
6 4965  Benmessaoud, Hannae          Pup d  ATLE          12.44 51 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                 Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5915  André, Chloé       Pup d  SMAC           9.07 646 0
2 3739  Impens, Alys       Pup d  KAAG           9.17 620 0
3 6148  Radermacher, Sarah Pup d  RESC           9.26 597 0
4 5870  Dauge, Haley       Pup d  MOHA           9.38 567 0
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5 5539  Ba, Hapsa          Pup d  WS             9.79 470 0
6 4242  Kasmi, Insaf       Pup d  ATLE          10.18 385 0

Série 3:
Rang  Numéro Nom                    Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5956  Gerard, Simone        Pup d  CSF            9.19 615 0
2 5402  Van Kerckhoven, Ronja Pup d  LACE           9.27 595 0
3 5775  Dzou, Lesly Kayla     Pup d  RESC           9.45 550 0
4 5904  Pikiou, Nepheli┬░      Pup d  WS             9.46 547 0
5 6238  Flamme, Soléna        Pup d  USTA           9.80 468 0
6 5868  Dubuisson, Clarysse   Pup d  MOHA          10.12 398 0

Série 4:
Rang  Numéro Nom                          Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5820  Van Nedervelde, Camille     Pup d  CABW           9.03 656              345.25
2 6196  Van Den Eynde, Maè½lia       Pup d  CSF            9.26 597 0
3 5903  Pikiou, Danai┬░              Pup d  WS            10.07 408 0
4 6276  Ngandeu Tchambia, Alexandra Pup d  RESC          10.25 371 0
5 6026  Brouet, Ines                Pup d  RCB           10.86 256 0
6 3769  Wedghiri, Samia             Pup d  ATLE          10.92 245 0

Série 5:
Rang  Numéro Nom                 Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5448  Impedovo, Nina     Pup d  CSF            9.21 610 0
2 3992  Callebaut, Esther  Pup d  EA             9.48 543 0
3 5479  Catteau, Charlotte Pup d  ACLO          10.23 375 0
4 3978  Lbakkari, Isra     Pup d  ATLE          10.97 237 0
5 6401  Frifra, Louisa     Pup d  RESC          11.72 127 0

1000 mèÎtres (Officiel)
----------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                           Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3992  Callebaut, Esther            Pup d  EA     3,19,61 721 0
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2 4012 Sienaert Fenne Pup d EA 3,30,27 624 0
3 6238  Flamme, Soléna               Pup d  USTA   3,37,40 564 0
4 4798  Nange, Delia                 Pup d  ACKO   3,39,49 546 0
5 6298  BOUZID, LOUISA               Pup d  WS     3,40,86 542 0
6 3739  Impens, Alys                 Pup H  KAAG   3,42,99 518 0
7 5479  Catteau, Charlotte           Pup d  ACLO   3,44,41 507 0
8 5820  Van Nedervelde, Camille      Pup d  CABW   3,45,25 500 0
9 5904  Pikiou, Nepheli┬░             Pup d  WS     3,48,97 471 0

10 5956  Gerard, Simone               Pup d  CSF    3,49,73 466 0
11 5402 Van Kerckhoven Ronja Pup d LACE 3,50,21 462 0
12 3978  Lbakkari, Isra               Pup d  ATLE   3,56,18 418 0
13 6148  Radermacher, Sarah           Pup d  RESC   3,57,99 405 0
14 5870  Dauge, Haley                 Pup d  MOHA   3,58,15 404 0
15 6196  Van Den Eynde, Maelle Claude Pup d  CSF    3,59,37 397 0
16 5915 André Chloé Pup d  SMAC   4,08,05 335 0
17 4242  Kasmi, Insaf                 Pup d  ATLE   4,10,42 321 0
18 5707  HOUARI, Soraya               Pup d  CSF    4,10,42 321 0
19 5539  Ba, Hapsa                    Pup d  WS     4,11,43 315 0
21 5419  Patoux, Line                 Pup d  GOSP   4,14,09 298 0
22 6276  Ngandeu Tchambia, Alexandra  Pup d  RESC   4,14,39 296 0
23 5903  Pikiou, Danai┬░               Pup d  WS     4,16,16 285 0
24 3769  Wedghiri, Sannia             Pup d  ATLE   4,17,16 279 0
25 5448  Impedovo, Nina               Pup d  CSF    4,22,56 248 0
26 5775  Dzou, Lesly Kayla            Pup d  RESC   4,26,66 225 0
27 5868  Dubuisson, Clarysse          Pup d  MOHA   4,28,01 218
28 6026  Brouet, Ines                 Pup d  RCB    4,32,42 195
29 6401  Frifra, Louisa               Pup d  RESC   4,59,68 80
30 4965 Benmessaoud Hannae ATLE 6,01,22 0

balle de hockey (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                           Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe
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1 5448  Impedovo, Nina               Pup d  CSF           28.90 266 0
2 6148  Radermacher, Sarah           Pup d  RESC          27.79 251 0
3 5402  Van Kerckhoven, Ronja        Pup d  LACE          27.27 245 0
4 5775  Dzou, Lesly Kayla            Pup d  RESC          23.28 193 0
5 3992  Callebaut, Esther            Pup d  EA            22.42 182 0
6 4798  Nange, Delia                 Pup d  ACKO          22.02 177 0
7 5870  Dauge, Haley                 Pup d  MOHA          21.91 176 0
8 5915  André, Chloé                 Pup d  SMAC          21.59 172 0
9 4242  Kasmi, Insaf                 Pup d  ATLE          18.92 138 0

10 3978  Lbakkari, Isra               Pup d  ATLE          17.70 123 0
11 5904  Pikiou, Nepheli┬░             Pup d  WS            17.46 120 0
12 6196  Van Den Eynde, Maè½lia        Pup d  CSF           15.47 95 0
13 5479  Catteau, Charlotte           Pup d  ACLO          14.16 79 0
14 6026  Brouet, Ines                 Pup d  RCB            9.17 18 0

     5539  Ba, Hapsa                    Pup d  WS                X 0 0

Groupe 2:
Rang  Numéro Nom                          Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5820  Van Nedervelde, Camille     Pup d  CABW          33.14 321 0
2 4012  Sienaert, Fenne             Pup d  EA            31.35 297 0
3 5868  Dubuisson, Clarysse         Pup d  MOHA          27.23 244 0
4 6238  Flamme, Soléna              Pup d  USTA          22.13 179 0
5 5707  HOUARI, Soraya              Pup d  CSF           20.92 163 0
6 5419  Patoux, Line                Pup d  GOSP          16.45 107 0
7 6276  Ngandeu Tchambia, Alexandra Pup d  RESC          15.98 101 0
8 6401  Frifra, Louisa              Pup d  RESC          15.55 96 0
9 3769  Wedghiri, Samia             Pup d  ATLE          14.43 82 0

10 4965  Benmessaoud, Hannae         Pup d  ATLE          12.75 61 0
11 5956  Gerard, Simone              Pup d  CSF           11.46 46 0
12 5903  Pikiou, Danai┬░              Pup d  WS            11.23 43 0

     6298  BOUZID, LOUISA              Pup d  WS                  0 0
     3739  Impens, Alys                Pup d  KAAG                0 0

saut en longueur (Officiel)
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---------------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                           Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 4798  Nange, Delia                 Pup d  ACKO           3.98 350 0
2 6148  Radermacher, Sarah           Pup d  RESC           3.92 335 0
3 5402  Van Kerckhoven, Ronja        Pup d  LACE           3.65 274 0
4 6196  Van Den Eynde, Maè½lia        Pup d  CSF            3.62 267 0
5 5775  Dzou, Lesly Kayla            Pup d  RESC           3.56 254 0
6 5915  André, Chloé                 Pup d  SMAC           3.55 252 0
7 5870  Dauge, Haley                 Pup d  MOHA           3.54 249 0
8 5448  Impedovo, Nina               Pup d  CSF            3.53 247 0
9 5904  Pikiou, Nepheli┬░             Pup d  WS             3.38 216 0

10 3992  Callebaut, Esther            Pup d  EA             3.33 205 0
11 5479  Catteau, Charlotte           Pup d  ACLO           3.09 158 0
12 4242  Kasmi, Insaf                 Pup d  ATLE           2.95 132 0
13 6026  Brouet, Ines                 Pup d  RCB            2.90 123 0
14 5539  Ba, Hapsa                    Pup d  WS             2.88 120 0
15 3978  Lbakkari, Isra               Pup d  ATLE           2.66 83 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                          Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 5820  Van Nedervelde, Camille     Pup d  CABW           4.15 391 0
2 5956  Gerard, Simone              Pup d  CSF            3.69 283 0
3 3739  Impens, Alys                Pup d  KAAG           3.52 245 0
4 4012  Sienaert, Fenne             Pup d  EA             3.45 230 0
5 5707  HOUARI, Soraya              Pup d  CSF            3.36 211 0
6 6238  Flamme, Soléna              Pup d  USTA           3.21 181 0
7 6298  BOUZID, LOUISA              Pup d  WS             3.07 154 0
8 5868  Dubuisson, Clarysse         Pup d  MOHA           3.05 151 0
9 5419  Patoux, Line                Pup d  GOSP           2.72 93 0

10 3769  Wedghiri, Samia             Pup d  ATLE           2.58 71 0
11 5903  Pikiou, Danai┬░              Pup d  WS             2.51 61 0
12 6401  Frifra, Louisa              Pup d  RESC           2.31 34 0
13 6276  Ngandeu Tchambia, Alexandra Pup d  RESC           2.03 6 0
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14 4965  Benmessaoud, Hannae         Pup d  ATLE           1.90 0 0

Aperè¯u total pour Tétrathlon PF EDM Outdoor (Officiel)
------------------------------------------------------
Rang  Numéro Nom                           Catégor Cercle  Total  60m         1000m       Hockey      Longueur  

1 5820  Van Nedervelde, Camille      Pup d  CABW   1868  656   9.03 500  321  33.14  391   4.15
2 4798  Nange, Delia                 Pup d  ACKO   1751 1753 546  177  22.02  350   3.98
3 3992  Callebaut, Esther            Pup d  EA     1651  543   9.48 721  182  22.42  205   3.33
4 4012  Sienaert, Fenne              Pup d  EA     1642  491   9.70 624  297  31.35  230   3.45
5 6148  Radermacher, Sarah           Pup d  RESC   1588  597   9.26 405  251  27.79  335   3.92
6 5402  Van Kerckhoven, Ronja        Pup d  LACE   1576  595   9.27 462  245  27.27  274   3.65
7 5956  Gerard, Simone               Pup d  CSF    1410  615   9.19 466   46  11.46  283   3.69
8 3739  Impens, Alys                 Pup d  KAAG   1407  620   9.17 542 0  245   3.52
9 5915 André Chloé Pup d  SMAC   1405  646   9.07 335  172  21.59  252   3.55

10 5870  Dauge, Haley                 Pup d  MOHA   1396  567   9.38 404  176  21.91  249   3.54
11 6238  Flamme, Soléna               Pup d  USTA   1392  468   9.80 564  179  22.13  181   3.21
12 5448  Impedovo, Nina               Pup d  CSF    1371  610   9.21 248  266  28.90  247   3.53
13 6196  Van Den Eynde, Maè½lia        Pup d  CSF    1356  597   9.26 397   95  15.47  267   3.62
14 5904  Pikiou, Nepheli┬░             Pup d  WS     1354  547   9.46 471  120  17.46  216   3.38
15 5707  HOUARI, Soraya               Pup d  CSF    1223  528   9.54 321  163  20.92  211   3.36
16 5775  Dzou, Lesly Kayla            Pup d  RESC   1222  550   9.45 225  193  23.28  254   3.56
17 6298  BOUZID, LOUISA               Pup d  WS     1217  521   9.57 542 0  154   3.07
18 5479  Catteau, Charlotte           Pup d  ACLO   1130  375  10.23 518   79  14.16  158   3.09
19 5419  Patoux, Line                 Pup d  GOSP   1036  538   9.50 298  107  16.45   93   2.72
20 5868  Dubuisson, Clarysse          Pup d  MOHA   1011  398  10.12 218  244  27.23  151   3.05
21 4242  Kasmi, Insaf                 Pup d  ATLE   976  385  10.18 321  138  18.92  132   2.95
22 5539  Ba, Hapsa                    Pup d  WS     905  470   9.79 315    0      X  120   2.88
23 3978  Lbakkari, Isra               Pup d  ATLE   861  237  10.97 418  123  17.70   83   2.66
24 5903  Pikiou, Danai┬░               Pup d  WS     797  408  10.07 285   43  11.23   61   2.51
25 6276  Ngandeu Tchambia, Alexandra  Pup d  RESC   774  371  10.25 296  101  15.98    6   2.03
26 3769  Wedghiri, Samia              Pup d  ATLE   677  245  10.92 279   82  14.43   71   2.58
27 6026  Brouet, Ines                 Pup d  RCB    592  256  10.86 195   18   9.17  123   2.90
28 6401  Frifra, Louisa               Pup d  RESC   337  127  11.72 80   96  15.55   34   2.31
29 4965  Benmessaoud, Hannae          Pup d  ATLE   112   51  12.44 0   61  12.75    0   1.90
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5: Tétrathlon BF EDM Outdoor
Err :510
60 mèÎtres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2133  Schroeven, Camille      Benjam RESC           9.92 441 0
2 1468  Dumalin, Martine       Ben F  OEH           10.56 310 0
3 2754  Margariti, Eleftheria┬░ Ben F  WS            10.97 237 0
4 2765  Mottar, Jade           Ben F  WS            11.00 232 0
5 2898  Sexton, Victoria       Ben F  RCB           11.49 157 0
6 2516  Stiernet, Alice        Ben F  WS            11.58 145 0
7 2520  Holvoet, Lea           Ben F  WS            12.28 65 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                       Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2443  Popescu, Raisa Gabriela┬░ Ben F  RESC           9.93 439 0
2 367  Vermeir, Leila           Ben F  RAM            9.99 425 0
3 2230  Neykova, Radina┬░         Ben F  WS            10.13 396 0
4 2137  Hemptinne, Alice         Ben F  ACLO          10.49 323 0
5 2719  Winnepenninckx, EmmI     Ben F  WS            11.27 189 0
6 2785  Letier, Adele            Ben F  WS            11.88 107 0
7 2607  BENAYAD, TAHANI          Ben F  WS            12.18 75 0

Série 3:
Rang  Numéro Nom                                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2755  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse Ben F  RCB            9.46 547 0
2 2182  STRYPSTEIN, MAEVA                   Ben F  WS             9.81 465 0
3 2111  Tricot, Elena                       Ben F  GOSP           9.95 434 0
4 2662  Keciek, Helena┬░                     Ben F  WS            10.34 353 0
5 2138  Hemptinne, Louise                   Ben F  ACLO          10.61 300 0
6 2132  Gerard, Zoe                         Ben F  RESC          10.65 293 0
7 2830  Vilumsone, Sabine┬░                  Ben F  WS            10.79 268 0
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lancer du poids 1,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2138  Hemptinne, Louise                   Ben F  ACLO           7.30 367 0
2 2133  Schroeven, Camille                  Ben F  RESC           6.71 328 0
3 2830  Vilumsone, Sabine┬░                  Ben F  WS             6.56 318 0
4 367  Vermeir, Leila                      Ben F  RAM            6.53 316 0
5 2182  STRYPSTEIN, MAEVA                   Ben F  WS             6.02 282 0
6 2443  Popescu, Raisa Gabriela┬░            Ben F  RESC           5.97 279 0
7 2898  Sexton, Victoria                    Ben F  RCB            5.79 267 0
8 2755  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse Ben F  RCB            5.51 249 0
9 2137  Hemptinne, Alice                    Ben F  ACLO           5.33 237 0

10 2607  BENAYAD, TAHANI                     Ben F  WS             5.25 232 0
11 2662  Keciek, Helena┬░                     Ben F  WS             5.06 220 0
12 2111  Tricot, Elena                       Ben F  GOSP           4.46 181 0
13 2132  Gerard, Zoe                         Ben F  RESC           4.21 165 0
14 1468  Dumalin, Martine                    Ben F  OEH            3.85 142 0
15 2719  Winnepenninckx, EmmI                Ben F  WS             3.58 125 0
16 2516  Stiernet, Alice                     Ben F  WS             3.49 119 0
17 2765  Mottar, Jade                        Ben F  WS             3.40 113 0
18 2520  Holvoet, Lea                        Ben F  WS             2.53 59 0

     2230  Neykova, Radina┬░                    Ben F  WS                  0 0
     2754  Margariti, Eleftheria┬░              Ben F  WS                  0 0
     2785  Letier, Adele                       Ben F  WS                  0 0

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2111  Tricot, Elena                       Ben F  GOSP           3.08 156 0
2 2443  Popescu, Raisa Gabriela┬░            Ben F  RESC           3.06 152 0
3 2133  Schroeven, Camille                  Ben F  RESC           3.05 151 0
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4 367  Vermeir, Leila                      Ben F  RAM            2.96 134 0
5 2182  STRYPSTEIN, MAEVA                   Ben F  WS             2.95 132 0
6 2755  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse Ben F  RCB            2.85 115 0
7 2662  Keciek, Helena┬░                     Ben F  WS             2.83 111 0
7 2230  Neykova, Radina┬░                    Ben F  WS             2.83 111 0
9 2138  Hemptinne, Louise                   Ben F  ACLO           2.75 98 0

10 2830  Vilumsone, Sabine┬░                  Ben F  WS             2.71 91 0
11 2132  Gerard, Zoe                         Ben F  RESC           2.56 68 0
12 2754  Margariti, Eleftheria┬░              Ben F  WS             2.53 63 0
13 2137  Hemptinne, Alice                    Ben F  ACLO           2.52 62 0
14 2785  Letier, Adele                       Ben F  WS             2.45 52 0
15 1468  Dumalin, Martine                    Ben F  OEH            2.18 19 0
15 2719  Winnepenninckx, EmmI                Ben F  WS             2.18 19 0
17 2898  Sexton, Victoria                    Ben F  RCB            2.14 15 0
18 2607  BENAYAD, TAHANI                     Ben F  WS             2.10 12 0
18 2516  Stiernet, Alice                     Ben F  WS             2.10 12 0
20 2520  Holvoet, Lea                        Ben F  WS             1.85 0 0
21 2765  Mottar, Jade                        Ben F  WS             1.84 0 0

600 mèÎtres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                     Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1468  Dumalin, Martine       Ben F  OEH         2:16.30 345 0
2 2830  Vilumsone, Sabine┬░     Ben F  WS          2:19.79 304 0
3 2719  Winnepenninckx, EmmI   Ben F  WS          2:24.27 256 0
4 2765  Mottar, Jade           Ben F  WS          2:25.68 241 0
5 2516  Stiernet, Alice        Ben F  WS          2:29.42 205 0
6 2898  Sexton, Victoria       Ben F  RCB         2:30.89 191 0
7 2785  Letier, Adele          Ben F  WS          2:36.24 146 0
8 2520  Holvoet, Lea           Ben F  WS          2:44.04 90 0
9 2607  BENAYAD, TAHANI        Ben F  WS          2:57.35 24 0

     2754  Margariti, Eleftheria┬░ Ben F  WS                  0 0
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Série 2:
Rang  Numéro Nom                                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2111  Tricot, Elena                       Ben F  GOSP        2:10.53 417 0
2 2443  Popescu, Raisa Gabriela┬░            Ben F  RESC        2:10.56 417 0
3 2133  Schroeven, Camille                  Ben F  RESC        2:10.70 415 0
4 2182  STRYPSTEIN, MAEVA                   Ben F  WS          2:13.39 380 0
5 2755  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse Ben F  RCB         2:17.06 336 0
6 2137  Hemptinne, Alice                    Ben F  ACLO        2:18.28 322 0
7 367  Vermeir, Leila                      Ben F  RAM         2:20.36 298 0
8 2662  Keciek, Helena┬░                     Ben F  WS          2:20.92 292 0
9 2230  Neykova, Radina┬░                    Ben F  WS          2:31.35 187 0

10 2138  Hemptinne, Louise                   Ben F  ACLO        2:32.73 175 0
11 2132  Gerard, Zoe                         Ben F  RESC        2:36.18 146 0

Aperè¯u total pour Tétrathlon BF EDM Outdoor (Officiel)
------------------------------------------------------
Rang  Numéro Nom                                  Catégor Cercle  Total  60m           Poids         Longueur      600m        

1 2133  Schroeven, Camille                  Ben F  RESC   1335  441     9.92  328     6.71  151     3.05  415  2:10.70
2 2443  Popescu, Raisa Gabriela┬░            Ben F  RESC   1287  439     9.93  279     5.97  152     3.06  417  2:10.56
3 2182  STRYPSTEIN, MAEVA                   Ben F  WS     1259  465     9.81  282     6.02  132     2.95  380  2:13.39
4 2755  Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth Maryse Ben F  RCB    1247  547     9.46  249     5.51  115     2.85  336  2:17.06
5 2111  Tricot, Elena                       Ben F  GOSP   1188  434     9.95  181     4.46  156     3.08  417  2:10.53
6 367  Vermeir, Leila                      Ben F  RAM    1173  425     9.99  316     6.53  134     2.96  298  2:20.36
7 2830  Vilumsone, Sabine┬░                  Ben F  WS     981  268    10.79  318     6.56   91     2.71  304  2:19.79
8 2662  Keciek, Helena┬░                     Ben F  WS     976  353    10.34  220     5.06  111     2.83  292  2:20.92
9 2137  Hemptinne, Alice                    Ben F  ACLO   944  323    10.49  237     5.33   62     2.52  322  2:18.28

10 2138  Hemptinne, Louise                   Ben F  ACLO   940  300    10.61  367     7.30   98     2.75  175  2:32.73
11 1468  Dumalin, Martine                    Ben F  OEH    816  310    10.56  142     3.85   19     2.18  345  2:16.30
12 2230  Neykova, Radina┬░                    Ben F  WS     694  396    10.13 0  111     2.83  187  2:31.35
13 2132  Gerard, Zoe                         Ben F  RESC   672  293    10.65  165     4.21   68     2.56  146  2:36.18
14 2898  Sexton, Victoria                    Ben F  RCB    630  157    11.49  267     5.79   15     2.14  191  2:30.89
15 2719  Winnepenninckx, EmmI                Ben F  WS     589  189    11.27  125     3.58   19     2.18  256  2:24.27
16 2765  Mottar, Jade                        Ben F  WS     586  232    11.00  113     3.40    0     1.84  241  2:25.68
17 2516  Stiernet, Alice                     Ben F  WS     481  145    11.58  119     3.49   12     2.10  205  2:29.42
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18 2607  BENAYAD, TAHANI                     Ben F  WS     343   75    12.18  232     5.25   12     2.10   24  2:57.35
19 2785  Letier, Adele                       Ben F  WS     305  107    11.88 0   52     2.45  146  2:36.24
20 2754  Margariti, Eleftheria┬░              Ben F  WS     300  237    10.97 0   63     2.53 0
21 2520  Holvoet, Lea                        Ben F  WS     214   65    12.28   59     2.53    0     1.85   90  2:44.04

6: Tétrathlon BP vide Outdoor
Err :510
60 mèÎtres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 178  Schoemaker, Lilian  Ben H  MOHA           8.83 710 0
2 665  Fauck, Rafael┬░      Ben H  RCB            9.68 495 0
3 461  Chekem, Amon Rè¬     Ben H  RESC          10.01 421 0
4 748  Mansy, Marius       Ben H  WS            10.54 314 0
5 1015  Fojon, Miguel┬░      Ben H  WS            10.75 275 0
6 853  CREUPELANDT, DORIAN Ben H  WS            11.23 195 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 552  Osset, Gabriel    Ben H  MOHA           9.19 615 0
2 590  Lemaitre, Carl    Ben H  RCB            9.67 497 0
3 477  Gorini, Federico┬░ Ben H  WS             9.83 461 0
4 485  Bishinga, Sacha   Ben H  ACLO          11.08 219 0
5 438  Formule, Basile   Ben H  WS            11.38 173 0
6 1025  Abied, Daoud      Ben H  RCAS          11.69 130 0

Série 3:
Rang  Numéro Nom             Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 40  URGER, Tiago   Ben H  CSF           10.06 410 0
2 7345  Janssens, Kyan Ben H  AVKA          10.46 329 0

600 mèÎtres (Officiel)
---------------------
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Série 1:
Rang  Numéro Nom                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 178  Schoemaker, Lilian  Ben H  MOHA        1:56.19 624 0
2 665  Fauck, Rafael┬░      Ben H  RCB         1:59.95 566 0
3 485  Bishinga, Sacha     Ben H  ACLO        2:03.60 512 0
4 461  Chekem, Amon Rè¬     Ben H  RESC        2:04.25 503 0
5 40  URGER, Tiago        Ben H  CSF         2:04.35 501 0
6 748  Mansy, Marius       Ben H  WS          2:07.78 454 0
7 1015  Fojon, Miguel┬░      Ben H  WS          2:10.52 417 0
8 590  Lemaitre, Carl      Ben H  RCB         2:15.94 349 0
9 7345  Janssens, Kyan      Ben H  AVKA        2:17.04 336 0

10 438  Formule, Basile     Ben H  WS          2:21.73 283 0
11 1025  Abied, Daoud        Ben H  RCAS        2:24.31 255 0
12 552  Osset, Gabriel      Ben H  MOHA        2:25.48 243 0
13 853  CREUPELANDT, DORIAN Ben H  WS          2:32.36 178 0
14 477  Gorini, Federico┬░   Ben H  WS          2:45.38 81 0

lancer du poids 1,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                  Catégor Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 40  URGER, Tiago        Ben H  CSF           10.70 596 0
2 590  Lemaitre, Carl      Ben H  RCB            9.14 490 0
3 7345  Janssens, Kyan      Ben H  AVKA           8.89 473 0
4 461  Chekem, Amon Rè¬     Ben H  RESC           7.86 404 0
5 178  Schoemaker, Lilian  Ben H  MOHA           7.13 356 0
6 552  Osset, Gabriel      Ben H  MOHA           7.06 351 0
7 853  CREUPELANDT, DORIAN Ben H  WS             6.13 289 0
8 665  Fauck, Rafael┬░      Ben H  RCB            5.96 278 0
9 1015  Fojon, Miguel┬░      Ben H  WS             5.22 230 0

10 477  Gorini, Federico┬░   Ben H  WS             4.62 191 0
11 748  Mansy, Marius       Ben H  WS             4.46 181 0
12 1025  Abied, Daoud        Ben H  RCAS           2.88 81 0

     438  Formule, Basile     Ben H  WS                  0 0
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     485  Bishinga, Sacha     Ben H  ACLO                0 0

saut en longueur (Officiel)
---------------------------
Groupe 1:
Rang  Numéro Nom                  Catégor Cercle  Performance  Vent  Points  Points de l'équipe

1 178  Schoemaker, Lilian  Ben H  MOHA           3.79   0.0 305 0
2 590  Lemaitre, Carl      Ben H  RCB            3.58   0.0 258 0 333
3 485  Bishinga, Sacha     Ben H  ACLO           3.19   0.0 177 0
4 40  URGER, Tiago        Ben H  CSF            3.11   0.0 162 0
5 461  Chekem, Amon Rè¬     Ben H  RESC           3.05   0.0 151 0
6 665  Fauck, Rafael┬░      Ben H  RCB            3.03   0.0 147 0
7 552  Osset, Gabriel      Ben H  MOHA           2.89   0.0 122 0
8 438  Formule, Basile     Ben H  WS             2.80   0.0 106 0
9 748  Mansy, Marius       Ben H  WS             2.76   0.0 99 0

10 1015  Fojon, Miguel┬░      Ben H  WS             2.70   0.0 90 0
11 7345  Janssens, Kyan      Ben H  AVKA           2.61   0.0 75 0
12 853  CREUPELANDT, DORIAN Ben H  WS             2.25   0.0 27 0
13 477  Gorini, Federico┬░   Ben H  WS             2.20   0.0 21 0
14 1025  Abied, Daoud        Ben H  RCAS           1.87   0.0 0 0

Aperè¯u total pour Tétrathlon BP vide Outdoor (Officiel)
-------------------------------------------------------
Rang  Numéro Nom                  Catégor Cercle  Total  60m           600m          Poids         Longueur    

1 178  Schoemaker, Lilian  Ben H  MOHA   1995  710     8.83  624  1:56.19  356     7.13  305     3.79
2 40  URGER, Tiago        Ben H  CSF    1669  410    10.06  501  2:04.35  596    10.70  162     3.11
3 590  Lemaitre, Carl      Ben H  RCB    1594  497     9.67  349  2:15.94  490     9.14  258     3.58
4 665  Fauck, Rafael┬░      Ben H  RCB    1486  495     9.68  566  1:59.95  278     5.96  147     3.03
5 461  Chekem, Amon Rè¬     Ben H  RESC   1479  421    10.01  503  2:04.25  404     7.86  151     3.05
6 552  Osset, Gabriel      Ben H  MOHA   1331  615     9.19  243  2:25.48  351     7.06  122     2.89
7 7345  Janssens, Kyan      Ben H  AVKA   1213  329    10.46  336  2:17.04  473     8.89   75     2.61
8 748  Mansy, Marius       Ben H  WS     1048  314    10.54  454  2:07.78  181     4.46   99     2.76
9 1015  Fojon, Miguel┬░      Ben H  WS     1012  275    10.75  417  2:10.52  230     5.22   90     2.70

10 485  Bishinga, Sacha     Ben H  ACLO   908  219    11.08  512  2:03.60 0  177     3.19
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11 477  Gorini, Federico┬░   Ben H  WS     754  461     9.83   81  2:45.38  191     4.62   21     2.20
12 853  CREUPELANDT, DORIAN Ben H  WS     689  195    11.23  178  2:32.36  289     6.13   27     2.25
13 438  Formule, Basile     Ben H  WS     562  173    11.38  283  2:21.73 0  106     2.80
14 1025  Abied, Daoud        Ben H  RCAS   466  130    11.69  255  2:24.31   81     2.88    0     1.87

7: 300 mèÎtres
Err :510
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom               Catégori Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 3614  Buelinckx, Bryan  Toutes WS            38.52 671 0
2 3560  Rahman, Mehdi     Toutes RCAS          39.25 631 0
3 6598  Leroy, Marc       Toutes USBW          45.62 326 0
4 7389  Pot, Gérard┬░      Toutes RIWA          52.90 92 0

Série 2:
Rang  Numéro Nom                Catégori Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1862  Lechantre, Maric   Toutes HUY           37.21 747 0
2 1443  Sablon, Guillaume  Toutes CRAC          38.36 680 0
3 1378  Latinne, Ethan     Toutes WS            38.56 669 0
4 1662  Cimino, Gilles     Toutes WS            39.90 595 0
5 6826  Ackaert, Noè½l      Toutes HUY           40.15 582 0

8: 1000 m├Îtres
Err :510
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                    Catégori Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe
     6813  Fievez, Pierre         Toutes RIWA                0 0
     6785  Hereng, Olivier        Toutes RIWA                0 0
     3247  Valsesia, Giovanny┬░    Toutes CRAC                0 0
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     1378  Latinne, Ethan         Toutes WS                  0 0
     3628  Mathé, Julian┬░         Toutes RCAS                0 0
     806  Sidali, Amir           Toutes WS                  0 0
     2020  Lenaerts, Jari         Toutes RCAS                0 0
     2993  Fevrier, Thomas        Toutes CRAC                0 0
     3306  Bouché, Romain         Toutes CABW                0 0
     4475  Buelinckx, Yves        Toutes OEH                 0 0
     2779  Defawe, Jean-Baptiste  Toutes RIWA                0 0
     4474  Moureau, Sam           Toutes OEH                 0 0
     4473  Swaelens, Kurt         Toutes OEH                 0 0
     2779  Debraekeleer, Joris    Toutes ABAV                0 0
     1676  Cousin, Noa            Toutes CABW                0 0
     3366  Cousin, Luca           Toutes CABW                0 0
     3467  Gilles, Alexandre  Toutes CRAC                0 0
     287 Sdecoster Jelle  ToutesDCLA              0 0

9: 300 mèÎtres
     
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                             Catégori Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 1383  Henriques de Grenada, Cyrielle  Toutes WS            44.40 0 0
2 2114  Luzitu, Deborah┬░                Toutes RCAS          47.53 0 0
3 1669  Bahaid, Salma                   Toutes RESC          47.74 0 0
4 1384  Van Cauwenberge, Mélanie        Toutes WS            57.69 0 0

Série 2:
Rang  Numè⌐r Nom                Catégori Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2131  DHEUR, Géraldine   Toutes IAAC          41.85 0 0
2 1382  Latinne, Elea      Toutes WS            41.99 0 0
3 1389  Olivier, Lucie     Toutes WS            50.47 0 0
4 4582  Lempereur, Céline  Toutes RIWA          50.66 0 0
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5 3931  Gigot, Marie       Toutes RCAS          53.42 0 0

10: 1000 mèÎtres
Err :510
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  Numéro Nom                    Catégori Cercle  Performance  Points  Points de l'équipe

1 2932  serre, Sofie           Toutes ABAV        3:01.89 0 0
2 3775  BENKHABECHECHE, Nour┬░  Toutes RCB         3:02.12 0 0
3 3735  Haouari, Farrah        Toutes RESC        3:08.82 0 0
4 4389  Paulet, Laurence       Toutes RCAS        4:05.28 0 0
5 4546  Toussaint, Alix        Toutes RCAS        4:28.01 0 0

1000 m TCH

-1 806 SIDALI AMRI WS 2,38,64
-2 3467 GILLES ALEXANDRE 96 CRAC 2,42,10
-3 2779 DEBRAEKELEER JORIS ABAV 2,45,06
-4 3628 MATHE JULIAN 2004 RCAS 2,45,91
-5 2993 FEVRUER THOMAS 95 CRAC 2,47,62
-6 3306 BOUCHE ROMAIN 2004 CABW 2,48,53
-7 3247 VALSEIA GIOANNY 91 CRAC 2,48,59
-8 3366 COUSIN LUCA 2004 CABW 2,56,32
-9 4474 MOUREAU SAM 2000 OEH 2,59,12

-10 4475 BUELINCKX YVES 80 OEH 2,59,30
-11 4473 SWAELENS KURT 80 OEH 2,59,36
-12 2779 DEFAWE JEAN-BAPTISTE 95 RIWA 3,02,18
-13 1676 COUSIN NOA 2006 CABW 3,04,88
-14 287 DECOSTER JELLE DCLA 3,05,57
-15 6875 HERENG OLIVIER 74 RIWA 3,15,22
-16 2020 LENAERTS JARI 2006 RCAS 3,27,73

------------ 6813 FIEVEZ PIERER 56 RIWA 3,39,61
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287 1378 LATINNE ETHAN 2005 WS DNF
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 Longueur     
  867     5.85
  544     4.74
  627     5.04
  684     5.24
  610     4.98
  421     4.27
  446     4.37
  384     4.12
  433     4.32
  408     4.22
  413     4.24
  345     3.96
  376     4.09
  381     4.11
  359     4.02
  462     4.43
  317     3.84
  280     3.68
  312     3.82
  247     3.53
  247     3.53
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 Longueur    
 604     4.96
 488     4.53
 533     4.70
 533     4.70
 345     3.96
 354     4.00
 213     3.39
 386     4.13
 228     3.44
 294     3.74
 285     3.70
 213     3.39
 312     3.82
 276     3.66
 243     3.51
 201     3.31
 191     3.26
 228     3.44
 168     3.14

0
 209     3.35
 147     3.18
 203     3.32
  94     2.73
 175     3.07
 103     2.78
  85     2.67
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